荆经信文〔2018〕68 号 签发人：黄星

关于公布荆州市 2018 年信息化与工业化融合

试点示范企业名单的通知

各县（市）区经信局，荆州开发区经发局，各试点示范企业：

2018 年，我委继续在全市范围开展两化融合试点示范申

报、两化融合培训和对标工作，经过对标引导和各县（市）

区经信局推荐、企业自评和现场审查，我委确定湖北五方光

电股份有限公司等 26 家企业为 2018 年度荆州市信息化与工

业化融合试点示范企业，现将企业名单进行公布（名单附

后）。

目前，全市信息化与工业化融合试点示范企业已达 166

家，基本实现行业全覆盖。各县（市）区经信局下阶段要继

续推动本地区企业开展两化融合，组织企业参加两化融合培

训及对标工作，全面掌握本地区企业两化融合发展现状。充

分发挥试点示范企业的辐射、带头作用，推动试点示范企业

开展“万企上云”工作。同时，各试点示范企业要继续加快

信息化项目建设、积极探索、深化应用，为推进全市信息化

与工业化深度融合，加快工业转型升级作出贡献。

2018 年 10 月 22 日

荆州市经济和信息化委员会办公室 2018年10月22日印发

2018 年度荆州市信息化与工业化融合
试点示范企业名单

（排名不分先后）

1、湖北五方光电股份有限公司

2、宁波双林汽车部件股份有限公司荆州分公司

3、荆州理昂生物质发电有限公司

4、湖北宇祥畜禽有限公司

5、荆州市荆洪塑料制品有限公司

6、荆州市神明汽配有限公司

7、湖北美标汽车制冷系统有限公司

8、荆州市佳瑞汽车零部件制造有限公司

9、荆州华美明盛农牧发展有限公司

10、江陵县天天旺粮油有限公司

11、松滋市奥华隆机械制造有限公司

12、松滋市璐达科技有限公司

13、湖北松滋松川矿山机械有限公司

14、襄大农牧松滋有限公司

15、湖北弘伟粮油股份有限公司

16、葛洲坝松滋水泥有限公司

17、荆江半轴（湖北）有限公司

18、湖北长江源制药有限公司

19、湖北瀚煜建材科技有限公司

20、湖北长江星医药股份有限公司

21、湖北省乐满屋食品科技股份有限公司

22、湖北博瑞生物科技有限公司

23、湖北中磁尚善科技有限公司

24、湖北艺凡鑫印铁科技有限公司

25、洪湖海大饲料有限公司

26、湖北思博盈环保科技有限公司